UBND HUYỆN TÂN YÊN

PHÒNG KT&HT

Số:      /TB-KTHT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Tân Yên, ngày     tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tiếp nhận hồ sơ công bố sản phẩm thực phẩm

Căn cứ điểm c, khoản 2, Điều 5 Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày

02/02/2018 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn

thực phẩm;

Căn cứ Quyết định số 37/2017/QĐ-UBND ngày 15/11/2017 của UBND tỉnh

Bắc Giang ban hành Quy định phân cấp quản lý nhà nước về an toàn thực phẩm

thuộc trách nhiệm quản lý của ngành Công thương trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

Quyết định số 45/2020/QĐ-UBND ngày 15/12/2020 của UBND tỉnh Bắc Giang về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số

37/2017/QĐ-UBND ngày 15/11/2017;

Thực hiện Công văn số 251/SCT-KT ngày 04/4/2018 của Sở Công Thương

về việc triển khai thực hiện Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của

Chính phủ;

Xét Văn bản đề nghị số 02/HTX-DUCHANH ngày 14/5/2024 của Hợp tác

xã Sâm núi Dành Đức Hạnh về việc đề nghị tiếp nhận hồ sơ tự công bố sản phẩm;

Phòng Kinh tế và Hạ tầng Tân Yên thông báo: Ngày 14/5/2024, Phòng đã

tiếp nhận Hồ sơ tự công bố của 02 sản phẩm của Hợp tác xã Sâm núi Dành Đức

Hạnh, địa chỉ: Thôn Hậu, xã Liên Chung, huyện Tân Yên, cụ thể như sau:

1. Rượu Sâm núi Dành 29,5% vol (hàm lượng Etanol 29,5%V)

2. Rượu Sâm núi Dành 32% vol (hàm lượng Etanol 29,5%V)

(Có hồ sơ tự công bố của 02 sản phẩm gửi kèm)

Vậy, Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện Tân Yên thông báo đến các cơ quan,

đơn vị; trên Website tại địa chỉ: https://tanyen.bacgiang.gov.vn  để các tổ chức, cá

nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan được biết. Hợp tác xã Sâm núi Dành Đức

Hạnh hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật đối với 02 Hồ sơ tự công bố sản

phẩm của đơn vị đã công bố ở trên.

 Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Trung tâm VHTT-TT huyện (đăng tải);

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- UBND các xã, TT;

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Giáp Thị Thu Trang

https://tanyen.bacgiang.gov.vn/

		tranggtt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T07:56:40+0700

		2024-05-16T14:17:27+0700

		2024-05-16T14:17:37+0700

		Phongct_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-16T14:17:49+0700